SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

     Số:       /CV-TTYT

 V/v tiếp tục tăng cường quản lý

   hoạt động cung cấp dịch vụ

        thẩm mỹ trên địa bàn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

    Hoằng Hóa, ngày    tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 61/CV-KTXH ngày 05/5/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện Hoằng Hóa V/v chuẩn bị báo cáo phục vụ giám sát. Để công tác

giám sát đạt hiệu quả cao, Giám đốc các Trung tâm Y tế Hoằng Hóa đề nghi

Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:
 1. Tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến quy định của pháp luật đối

với các cơ sở cung cấp dịch vụ thẩm mỹ trên địa bàn; tuyên truyền để người dân

biết và lựa chọn dịch vụ thẩm mỹ an toàn, chất lượng.

 2. Phối hợp với chính quyền địa phương hướng dẫn các cơ sở cung cấp

dịch vụ thẩm mỹ thực hiện các thủ tục thông báo đáp ứng đủ điều kiện cung

cấp dịch vụ thẩm mỹ theo mẫu quy định.

 3. Rà soát, tổng hợp báo cáo danh sách cơ sở hoạt động dịch vụ

thẩm mỹ, làm đẹp trên địa bàn gửi về Phòng Hành chính tổng hợp trước

ngày 15/5/2024 qua địa chỉ gmail: nguyenthanhttythh@gmail.com (Có phụ lục

kèm theo).

Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn chịu trách nhiệm trước Giám đốc

Trung tâm Y tế về chất lượng và thời gian báo cáo. Nhận được Công văn này,

đề nghị Trưởng trạm Y tế các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như K/g (T/h);       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, HCTH.

             Lê Trọng Tiến

mailto:nguyenthanhttythh@gmail.com

		2024-05-13T07:42:27+0700

		2024-05-13T07:56:23+0700

		2024-05-13T07:56:23+0700

		2024-05-13T07:56:23+0700